税関様式Ｆ第 1210 号

申請番号

軍 納 品 作 業（手 入 れ）終 了 申 告 書
             税 関 長 殿

下記のとおり作業（手入れ）が終了したから申告します。

令和   年   月   日

申請者 住所又は所在地

承認倉庫又は承認工場名

氏名（名称及び代表権者の氏名）

製   品   等 副   産   物 軍   納   品

備      考

品    名 個 数 数 量 品    名 個 数 数 量 品    名 個 数 数 量

（注） 団体においては、申請者欄に団体の住所又は所在地、承認倉庫又は承認工場名及び名称並びにその代表権者の氏名を記載して下さい。

（規格Ａ４）